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سرویس سیاسی-
فريدون مجلسی، ديپلمات سابق در مصاحبه با روزنامه آرمان گفت:»تشريفات الحاق ايران به FATF زمان بر 
است. اما ايران به FATF بپيوندد و از ليست سياه هم خارج شود، تازه به تحريم هاي يکجانبه آمريکا برمي گرديم 
که اروپا و دنيا با آن مخالفت کرده  اما عملا از آن تبعيت مي کنند. بنابراين پيوستن بهFATF نيز دستاورد عملي 

خاصي براي ايران جز از بعد سياسي ندارد«.
مجلسی در ادامه گفت:»در نهايت قرار نيست با قبول لوايح FATF مشکلات بسيار کشور حل شود«.

در روزهای گذشته غلامرضا مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخيص مصلحت نظام گفته بود:»تا امروز 39 
بند از 41 بند FATF را عمل کرده ايم و اين در حالی است که FATF هيچ اقدام مثبتی در مورد کشور ما 

انجام نداده است«.
مصباحی مقدم افزود: »از دو بندی که مانده يک بند در مورد کنوانسيون پالرمو و بند ديگر درباره کنوانسيون 
CFT است...از مدعيان، يک سؤال داريم آن هم اين است که اگر ما به CFT و پالرمو بپيونديم آيا بانک هايی که 
در خارج از کشور در حال حاضر با ما کار نمی کنند به کارشان با ما ادامه خواهند داد يا خير؟حقيقت اين است 
که آنها اين کار را نخواهند کرد، چون در اثر تهديدهای آمريکا مبنی بر تحريم کشور ما، آمريکايی ها به بانک های 
خارجی گفته اند يا بايد با ما کار کنيد يا با ايران و به شرکت ها هم گفته اند يا با آمريکا کار می کنيد يا با ايرانی ها«.

عضو مجمع تشخيص مصلحت نظام اظهار داشت: »همه بانک ها و شرکت ها اگر با ايران معامله و يا مبادله ای 
داشته باشند مشمول تحريم های آمريکا می شوند پس اين تهديد آمريکا بالا سر تمام بانک ها و شرکت های همه 

کشورها وجود دارد و به اين ترتيب آنها قدمی در ارتباط مالی با ما بر نخواهند داشت«.
»اف ای تی اف« بازوی وزارت خزانه داری آمريکا در هوشمند سازی تحريم هاست. سازمانFATF در اسفندماه 
9۷ با انتشار گزارشی صراحتاً اعلام کرد که اجرای مؤثر تحريم های مالی هدفمند و شناسايی مسيرهای ايران 
برای دور زدن تحريم را ذيل رسالت مقابله با اشاعه تسليحات کشتار جمعی خود تعريف کرده و با جديت تمام 

در پی اجرای آن است.
تقلای وزير بی اعتنا به مسکن برای فرار از پاسخگويی

روزنامه دنيای اقتصاد ديروز گفت وگويی را با عباس آخوندی، وزير مستعفی و بی اعتنا به مسکن منتشر کرد. 
وی مدعی شده است: »پيش از اين اقتصاد کشور به دليل سوءتدبير ناشی از عدم الحاق به FATF و موانعی که 
بر سر تجارت آزاد ايجاد می شود با مشکلاتی چون رشد منفی، روند نزولی سرمايه گذاری ملی و کاهش توان 
رقابت پذيری ايران در سطح منطقه و جهان روبه رو بود. حال کرونا هزينه های بهداشتی و درمانی و هزينه های 
ناشی از تعطيلی کسب وکار را به آن اضافه کرده است، حل اين مسئله کار بسيار سختی است. با نگاهی به تجارب 
کشورها در اروپا، آمريکا و آسيا می توان دريافت که آنها بخشی از اين مشکلات را از طريق اصلاح بودجه دولت و 
بخش عمده تر را از طريق سياست های پولی، منابع بانک ها و مديريت دارايی های دولت تدبير کرده اند... لجبازی 
برخی نهادها در تصويب FATF مانع از ابلاغ قانون الحاق ايران به کنوانسيون های پالرمو و سی اف تی شد. با 

مشکلات به وجود آمده بر سر اقتصاد ايران بايد اين نهادها در تصميم شان تجديد نظر کنند.«
لجباز، سياست بازانی همچون عباس آخوندی هستند که علی رغم اصرار صريح و مکرر دشمن بر الحاق ايران 

به FATF، با بدخواهان ملت همصدا می شوند، در نقشه آنها بازی و حقيقت را پايمال می کنند.
اجرای FATF موجب خودتحريمی و کشيدن ديوار دور اقتصاد کشور است؛ کار گروه ويژه اقدام مالی 
)FATF( اسفند 9۷ با انتشار گزارشی صراحتاً اعلام کرد که اجرای مؤثر تحريم های مالی هدفمند و شناسايی 
مسيرهای ايران برای دور زدن تحريم را ذيل رسالت مقابله با  اشاعه تسليحات کشتار جمعی خود تعريف کرده 
و با جديت تمام در پی اجرای آن است. خوان زاراته، معاون سابق وزارت خزانه داری آمريکا نيز چندی پيش 
گفته بود: »برای قرار دادن ايران در تنگنا و سخت تر کردن شرايط برای اين کشور، به حضور کاملFATF نياز 
است. برای اينکه ايران از نظام مالی منزوی شود، لازم استFATF برای تاييد قضاوت هايی پيرامون نظام مالی 

ضد پولشويی و مبارزه با  تروريسم مداخله کند.«
صرافی هايی که با ايران کار می کردند را همکاری با FATF لو داد. بانک کشاورزی خرداد 96 طی ابلاغيه ای، 
در راستای عمل به توصيه های FATF، کليه شعب خود را از همکاری مالی با برخی ارگان های داخلی که در 

تحريم بدخواهان ملت بودند، منع کرد. همين رويه را بانک ملت و سپه نيز اجرا کردند.
نکته ديگر اينکه، آخوندی به دليل بی اعتنايی به فعال  سازی عرصه مسکن در مدت وزارت، از مسببان اصلی 

افزايش جهشی و افسارگسيخته قيمت آن است و بايد در پيشگاه عدالت پاسخگو باشد.
زمينه سازی مدعيان اصلاحات برای ايجاد آشوب مجدد در کشور!

روزنامه اصلاح طلب اعتماد به مدير مسئولی الياس حضرتی -کانديدای رد صلاحيت شده انتخابات مجلس 
يازدهم – روز گذشته در گزارشی با طرح اين گزاره تامل برانگيز » آيا ادامه مشکلات اقتصادي ناشي از کرونا به 
اعتراض هاي مشابه آبان  9۸ مي انجامد؟ » به نقل از يک فعال اصلاح طلب نوشت: » امروز فشارها بر مردم نسبت 
به سال گذشته پيش از کرونا يا حتي آبان  ماه 9۸ بيشتر و در نتيجه نارضايتي ها هم افزايش پيدا کرده است. 
عده اي شغل خود را از دست داده اند، تعدادي درآمدشان کاهش چشمگير داشته همچنين تورم افسارگسيخته اي 
که با آن مواجهيم هم باعث افزايش نارضايتي ها شده است. از سويي دولت هم نتوانسته درخصوص مسئله 
تحريم، کسري منابع و فشارهاي معيشتي اقدام جدي صورت دهد حتي با وجود اينکه کسبه و مشاغل مختلف 
آسيب جدي ديده اند در حوزه هاي مالياتي اقدام درخوري صورت نداده است.. در وضعيت يک هشدار جدي براي 
دولتمردان قرار داريم؛ چراکه مردم نه  تنها امروز گرفتاري هاي زيادي دارند، اميد و دورنمايي هم ايجاد نشده که 

مردم احساس کنند بعد از پايان کرونا گشايشي اتفاق خواهد افتاد.«
گفتنی است آوار ناکارآمدی بر پيکر اصلاح طلبان اين روزها وضعيت به هم ريخته ای را در اين اردوگاه حاکم 
کرده است. فتح تمام صندلی های حاکميت توسط جريان اصلاحات و نزديکان اعتدالی آنان، بدنه اين جريان را 
شديدا به حفظ قدرت و پيشبرد برنامه های سياسی اميدوار کرده بود. عمر اين اميدواری البته بسيار کوتاه بود 
و ديری نگذشت که اشباع ناکارآمدی جريان اصلاحات صدای نيروهای اصلی خودشان را هم درآورد. در مرحله 
ی بعدی زمزمه های آشوب از ناحيه ی شاخص های اين جريان هم به گوش می رسد. از قديم گفتند: »ديگی که 

برای من نجوشد، برای هيچ کس نبايد بجوشد«. 
اين جريان که روزی اعلام می کردند که روحانی نسخه شفابخش اقتصاد کشور و مشکلات کشور است، اين 
روزهای که تشت رسوايی شان از بام افتاده، تنها راه خروج شان از اين وضعيت را يک شورش اجتماعی و بر هم زدن 
انسجام جامعه کشور و توليد نفرت ملی به جای وحدت ملی می دانند. به همين دليل تئوريسين های اصلاح طلب، 
اين روزها به طور پيوسته خشونت را تئوريزه می کنند و می خواهند زمينه های يک خشونت و نفرت ملی و درگيری 
ملی را ايجاد کنند و اجازه ندهند که روند تغيير از يک جريان و نا کار آمد به يک جريان کار آمد مستقل با برنامه 
تبديل شود. اين تغيير رويه اصلاح طلبان به سمت مواضع راديکال و تهديد به شورش و ناآرامی، نشان می دهد که 

مواضع و فعاليت های اين جريان بايد به دقت مورد رصد و تحليل دلسوزان امنيت و سلامت کشور و ملت باشد.
کدام مديرعامل بورس در دنيا برای بازار زمان اصلاح يا خريد مشخص می کند؟

روزنامه اينترنتی همدلی در گزارشی به تداوم افت شاخص کل بورس پرداخت و نوشت: به نظر می رسد 
دفاع رئيس سازمان بورس و اوراق بهادار در مقابل اين ريزش های سنگين غيرمنطقی است... سؤالی که در مقابل 
صحبت های رئيس سازمان بورس می توان مطرح کرد اين است که فقط 20شرکت از 330 شرکت باعث افت بورس 
شده اند و اتفاق ديگری در کار نيست؟ همه اين ها به کنار، در روزهايی که بسياری از سهامداران از افت ارزش 
دارايی های خود طی چند ماه اخير خبر می دهند، صحبت های يک طرفه مديرعامل شرکت بورس نيز قابل توجه 
است؛ »قيمت عمده سهم ها برای خريد جذاب است... به راستی کدام مديرعامل بورس در دنيا برای بازار زمان اصلاح 
يا خريد مشخص می کند. اين ها سؤالاتی هستند که هيچ گونه پاسخی برای آنها در اين روزهای قرمز وجود ندارد.

اعتراض سهامداران و سکوت رئيس جمهور و وزير اقتصاد
در ادامه مطلب آمده است: صدای سهامداران و خواسته های آنها برای بازگشت اعتماد به اين بازار از توئيتر، 
اينستاگرام، تلگرام و حتی گفت وگوهای روزمره مردم در اتوبوس و مترو يا تجمع های مقابل بهارستان شنيده 
می شود و اين در حالی است که نه رئيس جمهور و نه وزير اقتصاد به اين موضوع واکنش نشان نداده و صحبت های 
سکانداران بورس نيز در زمينه فعاليت بازارگردان ها در توجيه تداوم اين روزهای منفی کارساز نيست، و اين گونه 

روزگار ميليون ها سرمايه گذار متضرر می گذرد.
لازم به ذکر است کارشناسان و تحليلگران اقتصادی بر اين باورند که افت شاخص کل بورس، غيرطبيعی و 
دستوری است و رويکرد مسئولان دولتی به بازار بورس، برداشت از سرمايه ملت برای جبران مشکلات اقتصادی 

خود از جمله کسری بودجه است.
کج  فهمی  های آشکار در نگارش يک تسليم  نامه

سرمقاله روزنامه شرق به قلم »مصطفی هاشمی طبا« حاوی نکاتی بود که به واقع تاسف برانگيز است. 
تاسف برانگيز از آن حيث که اين فرد در چند دهه گذشته در پست های مختلفی از نظام حضور داشته و از چنين 

شخصی انتظار می رود که در فهم مسايل بديهی و در بيان آنها دچار چنين کژی هايی نشود.
هاشمی طبا در سطرهای ابتدايی نوشتار خود آورده است: »حدود 40 سال است که سياست انقلاب اسلامی 
براساس د شمنی با آمريکا پايه گذاری شده... همه می دانيم که همه پرداخت های دلاری دنيا از خزانه داری آمريکا رد 
می شود و سال هاست ما اين را قبول کرده ايم و آمريکا از همه مبادلات دلاری ما اطلاع دارد. برای من سؤال است و 
در اين مورد جهل دارم که آيا غير از اين نمی توانستيم به روش ديگری عمل کنيم؟... درحالی که همه می گويند با 
قاچاق بايد مبارزه کرد و قاچاق منهدم کننده توليد داخلی و تجارت رسمی است، خود به دست خودمان ارز در اختيار 
اين باندها می گذاريم و بعد کولبرهای نادار و فقير را مورد تعقيب قرار می دهيم که کالای قاچاق به کول می کشند...«

نويسنده اين نوشتار چنان از سياست انقلاب اسلامی در دشمنی با آمريکا ياد کرده که گويی انقلاب اسلامی 
و مردم ايران در بدو امر و بدون عقبه تاريخی به انتخاب يک دشمن پرداخته اند و از قضا قرعه فال به نام آمريکای 
بيچاره افتاده است!! آقای هاشمی طبا بهتر است تاريخ معاصر را مرور کند تا بنگرد که فضای ضدآمريکايی از 
چندين دهه پيش از انقلاب در ميان طيف های مختلفی از قشر دينی و حوزه های علميه تا طيف های مختلف 
چپ و حتی گروه هايی که به نام روشنفکر خطاب می شدند )اگرچه اين طيف ها شايد پس از سال 1332 ادای 

مخالفت با آمريکا را درمی آوردند.( هاشمی طبا بخواند و از خودش بپرسد چرا اين روحيه وجود داشته است.
آمريکا به قدری در ظلم و چپاول و استعمارگری بی پروا عمل کرده که اين موضوع چيز پنهانی نيست تا آنجا 
که کسی مانند »نوام چامسکی« در کتابی به نام »سلطه جويی های يک امپراتوری« به جنايات کشورش عليه 

کشورهای ديگر از جمله ايران پرداخته است که اين کتاب را به نويسنده سرمقاله پيشنهاد می کنيم. 
نکته حيرت آور آن است که هاشمی طبا در اين سرمقاله چندين بار عليه روش هايی سخن گفته که در دولت 
مورد تاييد او )يعنی دولت تدبير و اميد( به کار گرفته شده و در پايان سرمقاله به حمايت از رئيس جمهور ايستاده 
و در تئوريزه کردن تسليم شدن خفت بار آورده که چاره ای جز تسليم شدن نيست: »در تحريم و نداشتن درآمد 
نفت، طبيعی است که مشکلات فعلی پيش می آيد و راه حل فوری آن برگشت به حالت گذشته يعنی فروش نفت 
و فروش بيشتر ارز در داخل و برای واردات است و اين هم ظاهرا ممکن نيست، زيرا مستلزم سازش با زورگويان 
است و اگر کسی مثل رئيس جمهور روحانی فقط اشاره ای به امکان صلح بکند- و نه تصريح بر سازش- او را 

مستحق صدها بار اعدام می دانند.«
نويسنده در پايان گفته: »بايد اقتصاد و سبک جديد زندگی مردم را طراحی کنيم، وگرنه با سخنرانی و ايجاد 

هيجانات روزانه و ارزفروشی در بازار چيزی به دست نمی آوريم، حتی نمی توانيم قيمت ارز را پايين بياوريم...«
در اين باره هم بايد به نويسنده اين تسليم نامه يادآور شد که برای همه اين موارد طراحی انجام شده و در 
حوزه اقتصادی بسته کارآمدی با نظرات کارشناسان زبده به نام »اقتصاد مقاومتی« تهيه شده، در حوزه سبک 

زندگی نيز راهکارها هست اما دريغ از دوستان و همراهان هاشمی طبا که اراده ای در اجرای آنها ندارند.

از سوی رئیس قوه قضائیه

دستورالعمل»ساماندهی رسیدگی 
به پرونده های بازار سرمایه ایران« ابلاغ شد

دستورالعمل ساماندهی رسیدگی به پرونده های بازار سرمایه ایران، 
در 8 ماده و 3 تبصره از سوی رئیس قوه قضائیه ابلاغ شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائيه، در اجرای ماده 32 قانون اجرای 
سياست های کلی اصل چهل و چهارم )44( قانون اساسی، مصوب 13۸۷ و تبصره 
3 ماده 14 قانون توسعه ابزار ها و نهاد های مالی جديد به منظور تسهيل اجرای 
سياست های کلی اصل چهل و چهارم قانون اساسی، مصوب 13۸۸ و با هدف 
استفاده از صلح و سازش و روش های غير قضايی در حل و فصل جنبه های 
حقوقی جرائم و دعاوی ناشی از قانون اوراق بهادار جمهوری اسلامی ايران، 
مصوب 13۸4، انجام دادرسی های تخصصی و تسريع در رسيدگی به پرونده های 
قضايی و همچنين حمايت قضايی از سرمايه گذاری مولد و سازنده در اين حوزه، 
»دستورالعمل ساماندهی رسيدگی به پرونده های بازار سرمايه ايران« در ۸ ماده 
و سه تبصره در تاريخ 1399/۷/29 به تصويب رئيس قوه قضائيه رسيد و از تاريخ 

تصويب، لازم الاجرا است.
بر اساس ماده ۸ اين دستورالعمل، رئيس کل دادگستری استان تهران، 
وضعيت کمی و کيفی و نحوه رسيدگی به پرونده های بورس و اوراق بهادار 
را به طور مستمر رصد و به معاون اول قوه قضائيه گزارش می کند. معاون اول 
قوه قضائيه نظارت بر حسن اجرای اين دستورالعمل را بر عهده دارد و به منظور 
پايش مستمر مسائل حقوقی و قضايی بازار سرمايه و ايجاد هماهنگی و استفاده 
بهينه از ظرفيت های قوه قضائيه در تأمين امنيت سرمايه گذاری، کارگروه تخصصی 
»بررسی مسائل حقوقی و قضايی بازار سرمايه« را در ستاد مرکزی موضوع ماده 
1 دستورالعمل پيگيری اجرای سياست های کلی اقتصاد مقاومتی در قوه قضائيه با 
حضور نمايندگان واحد های ستادی و قضايی مرتبط در قوه قضائيه و ساير نهاد های 
مربوط از جمله سازمان بورس و اوراق بهادار، تشکيل می دهد و بايد مراتب را 

مستمراً به رئيس قوه قضائيه اعلام نمايد.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل:

دشمن در جنگ اقتصادی
به شرایط »بی هدفی« رسیده است

سردار جلالی با بیان اینکه دشمن در جنگ اقتصادی به شرایط 
بی هدفی رسیده است، گفت: رشد آمار کارکردی بنادر ایران، شکست 

جنگ زیرساخت ها را نشان می دهد.
سردار غلامرضا جلالی رئيس سازمان پدافند غيرعامل کشور ديروز در 
همايش تخصصی کاهش آسيب پذيری و مصون سازی زيرساخت های بندری و 
ساحلی کشور با بيان اينکه دشمن در راهبرد جنگ ترکيبی ستون فقرات جنگ 
را فشار اقتصادی قرار داده است، گفت: شايد برای اولين بار است که آمريکا و 
دشمنان ايران ادبيات جنگی را در فضای اقتصاد، توسعه دادند و مفهومی به 

نام جنگ اقتصادی را با روش های مختلفی تعريف کردند.
وی ادامه داد: در دنيا پروتکل های زيستی به صورت سختگيرانه انجام 
می شود. نمونه آن در فرودگاه های دنيا در زمان بروز کرونا به خوبی قابل مشاهده 
است. اين در حاليست که با وجود اينکه سازمان پدافند غيرعامل کشور اين 

آئين نامه ها را در کشور تدوين کرده است اما به طور کامل انجام نمی شود.
رئيس سازمان پدافند غيرعامل کشور در بخش ديگری از سخنان خود با 
بيان اينکه آمريکايی ها بر اساس اظهارات خودشان از استراتژی قدرت هوشمند 
در پيشبرد اهدافشان بهره می برند، تصريح کرد: آنان قدرت هوشمند را به 
کارگيری هوشمندانه همه مولفه های قدرت خود عليه تمام مولفه هايی که 
ايران در آن دارای آسيب پذيری است، می دانند. هر مولفه ای که آمريکايی ها 
در آن قدرت و برتری دارد هوشمندانه عليه کشورهای ديگر استفاده می شود. 
بنابراين در چنين شرايطی ما شاهد نه يک تهديد بلکه طيفی از تهديدات 
هستيم. برای مثال می توانند با ترکيب تهديدات در فضای سايبری انواع مختلفی 

از سناريوهای تهديد را ايجاد کنند.
سردار جلالی با بيان اينکه بستر همه تهديدات جنگ اقتصادی است، تصريح 
کرد: بنادر در اين جنگ اقتصادی نقش مهمی دارند. چون هم می توانند مبدا 
و دروازه صادرات کشور باشند که به اقتصاد و توليد کشور کمک کنند و هم 

می توانند در تامين کالاهای مورد نياز کشور موثر باشند.
وی با بيان اينکه چون درگير تهديد هستيم با توجه به شرايط خاص کنونی 
ضمن اينکه بايد اقدامات و ملاحظات ايمنی را رعايت کنيم بايد به ملاحظات 
لايه امنيت و دفاع هم توجه کنيم، خاطرنشان کرد: در شرايط فعلی ديگر 
ابهامی هم وجود ندارد که ما درگير تهديدات جدی و درگير يک جنگ تمام 

عيار اقتصادی هستيم که جنبه های مختلفی دارد.
رئيس سازمان پدافند غيرعامل کشور با تاکيد بر اينکه دشمن در فضای 
جنگ اقتصادی و تحريم ها تمام داشته های خود را عليه ايران اعمال کرده است 
و امروز عملًا ديگر تحريمی برای اعمال کردن ندارد، گفت: امروز آمريکا در 
حوزه جنگ اقتصادی به شرايط بی هدفی رسيده است و اين به معنای پايان 

فشار حداکثری آمريکا در آينده نزديک است.
سردار جلالی با بيان اينکه حادثه بيروت يک زنگ هشدار باش برای 
همه دنيا بود، افزود: پس از اين حادثه ما نيز بنادر، مراکز صنعتی، دفاعی و 
مناطقی از اين دست را با هدف ارزيابی ريسک مورد پايش قرار داديم. با توجه 
به بررسی های ما به نظر می رسد که ما در لايه ايمنی بنادر نيازمند ارتقای 
کنترل ريسک هستيم تا احتمال بروز خطر را به حداقل ممکن کاهش دهيم.

درمکتب امام

تعمد جهانخواران به نابودی اسلام و مسلمین
خدا می خواست پس از انتشار کتاب کفرآميز »آيات شيطانی« در 
اين زمان اتفاق بيفتد و دنيای تفرعن و استکبار و بربريت چهره واقعی 
خود را در دشمنی ديرينه اش با اسلام برملا سازد تا ما از ساده انديشی 
به در آييم و همه چيز را به حساب  اشتباه و سوء مديريت و بی تجربگی 
نگذاريم و با تمام وجود درك کنيم که مسئله  اشتباه ما نيست، بلکه 

تعمد جهانخواران به نابودی اسلام و مسلمين است .
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 در اقدامی نمایشی

وزارت خزانه داری آمریکا وزیر نفت را تحریم كرد

مصلحت  تشخیص  مجمع  دبیر 
نظام گفت: نگاه به اقتصاد ایران نشان 
اداره  در  آمریکایی  افکار  که  می دهد 
کشور و تحریم های آمریکا، دو لبه 
قیچی ایجاد مشکلات اقتصادی در 

کشور ماست.
مراسم همايش بين المللی »افول آمريکا؛ 
روند گذشته و تحوّلات آينده« با همکاری 
دبيرخانه مجمع تشخيص مصلحت نظام و 
دانشگاه جامع امام حسين)ع( روز گذشته در 

محل لانه جاسوسی برگزار شد.
محسن رضايی، دبير مجمع تشخيص 
مصلحت نظام، در سخنانی در اين همايش 
گفت: افول آمريکا از چند لحاظ برای ملت 
ايران اهميت دارد. آمريکا چه پيش و چه بعد 
از انقلاب، مانع بزرگ پيشرفت ما بوده است.

افول آمریکا برای ما
مسئله مهم اعتقادی است

وی با بيان اينکه انقلاب اسلامی 
حرف های نويی دارد که در تعارض با 
فرهنگ غرب است، تصريح کرد: بنابراين 
مسئله افول آمريکا برای ما مسئله مهم 

اعتقادی است.
رضايی ادامه داد: در دويست سال اخير 
که اروپا و آمريکا به غرب آسيا آمده اند با 
همه کشورهای اين منطقه مخصوصاً ايران 
از موضع ارباب نوکری و با برخی کشورها 
از موضع حيوانات برخورد کردند. تعبير 

زشت ترامپ درباره دولت سعودی يکی از 
زشت ترين اتفاقاتی بود که رخ داد.

رضايی با بيان اينکه عامل مشکلات 
کشورها مخصوصاً کشور ما سياست و 
اعتقاد نانوشته غرب و آمريکا و خودخواهی 
اين کشور است، گفت: اين موضوع اخيراً 
دامن گير خود آمريکا شده و در قالب 
گذاشتن پا بر گلوی مردم اين کشور، خود 

را نشان می دهد.
دبير مجمع تشخيص مصلحت نظام 
ادامه داد: اقتصاد آمريکايی ها که اساس 
قدرتشان را شکل می داد در رقابتی نفس گير 
با قدرت های نوظهور، در حال عقب نشينی 
است. دلارهای بدون پشتوانه مانند بمب 
ساعتی در آينده عمل می کند. البته مسئله 

عميق تر از اين است؛ قدرت دفاعی آمريکا 
که ابزار مهم سلطه گری اين کشور بود، هم 
در دولت دموکرات و دولت جمهوری خواه 
ترامپ به شدّت کاهش يافته و شکست آن 

را در عراق و افغانستان و سوريه ديديم.
طرح اخیر آمریکا،شکست می خورد

رضايی با بيان اينکه آمريکا، رهبری 
خود را در جهان از دست داده و مدل های 
جايگزينی هم به نتيجه ای نرسيده، گفت: 
طرح اخير آمريکا در کنار هم آوردن اعراب 
و اسرائيل در محاصره ايران، با شکست 

روبرو خواهد شد.
لزوم نگاه جدید به رویکردهای 

اقتصاد کشور
دبير مجمع تشخيص مصلحت نظام 

در ادامه گفت: نگاه به اقتصاد ايران نشان 
می دهد که افکار آمريکايی در اداره کشور 
و تحريم های آمريکا، دو لبه قيچی ايجاد 

مشکلات اقتصادی در کشور ماست.
وی تصريح کرد: به دليل رويکرد غلط 
دولتمردان ما افکار غلط آمريکايی در کنار 
تحريم های آمريکا مشکلات اقتصادی را 
ايجاد کرده اند، بنابراين بايد نگاه جديدی 

به رويکردهای اقتصاد کشور بياندازيم.
رضايی با بيان اينکه بت بزرگ اقتصاد 
غرب که در حال فروپاشی است در کشور 
ما قابل تقليد نيست، گفت: وقتی صاحبان 
اقتصادی در حال فروپاشی  نظام های 
هستند، جای تعجب دارد که چرا در ايران 

بايد از آنها تقليد شود.
باید قوی شویم

وی افزود: اگر بخواهيم در افول آمريکا، 
جهش ايجاد شود، بايد قوی شويم، گفت: 
بايد در اقتصاد، علم، فناوری و تمدن سازی 
قوی شويم. تنها اينکه از فروپاشی آمريکا 
خوشحال شويم کافی نيست، بايد با قدرت 
علمی و اقتصادی و قدرت فناورانه، جايگزين 

آمريکا بشويم.
دبير مجمع تشخيص مصلحت نظام 
تصريح کرد: اگر می خواهيم افکار غربی 
را بيرون کنيم، بايد رويکردهای جديدی 
که از دل اصول و ارزش ها برمی خيزد را 

برگزينيم.

در همایش بین المللی افول آمریکا مطرح شد

محسن رضایی: افکار آمریکایی و تحریم آمریکایی دو لبه قیچی مشکلات ما است

وزارت خزانه داری آمریکا چند 
شرکت و شخص از جمله وزیر نفت 
جمهوری اسلامی ایران را به فهرست 
تحریم های ضدایرانی خود اضافه کرد.
دولت آمريکا روز دوشنبه بخش نفت 
ايران را مشمول قوانين ادعايی »مبارزه 
با تروريسم« قرار داد و نهادها، اشخاص و 
نفت کش های جديدی را در همين ارتباط 
به فهرست SDN )فهرست ويژه اشخاص و 

نهادهای مشخص شده( اضافه کرد.
»بيژن نامدار زنگنه«، وزير نفت 
جمهوری اسلامی ايران يکی از اشخاصی 
است که نامش به فهرست مذکور اضافه 

شده است.
وزارت خزانه داری آمريکا در بيانيه ای که 
روی وب سايت اين نهاد آمريکايی قرار گرفت 
مدعی شده است که »بازيگران کليدی در 
بخش نفت ايران« را به دليل حمايت از 
نيروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

تحريم کرده است.
وزارت خزانه داری آمريکا در اين بيانيه 
تصريح کرده »وزارت نفت ايران«، »شرکت 
ملی نفت کش ايران« و »شرکت ملی نفت 
ايران« را به دليل حمايت از نيروی قدس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مشمول مفاد 
فرمان اجرايی شماره 13224 قرار می دهد.

اين فرمان اجرايی روز 23 سپتامبر 
سال 2001 به امضای »جورج دبليو بوش«، 
رئيس جمهور وقت آمريکا رسيد و به قوه 
مجريه اين کشور اختيار می دهد اشخاص و 

نهادهايی را که مطابق با ادعای واشنگتن 
در »تأمين مالی تروريسم« نقش دارند تحت 

تحريم قرار دهد.
با وجود اين، دولت آمريکا از اختيارات 
ذيل اين فرمان، برای تحريم نهادهای 
ناهمسو با منافع آمريکا استفاده می کند و به 
عنوان مثال، »نيروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی« که نقش فعالی در مبارزه 
با تروريسم داشته را مشمول اين فرمان 

قرار داده است.
وزارت خزانه داری آمريکا در بيانيه 
روز دوشنبه گفته مقام های ارشد شرکت 
ملی نفت و شرکت ملی نفت کش ايران با 
آقای »رستم قاسمی«، وزير نفت اسبق 
ايران همکاری کرده اند. واشنگتن سال 
2019 آقای قاسمی را تحت تحريم قرار 

داده است.
نهادها  گفته  آمريکا  خزانه داری 
و اشخاصی که تحريم شده اند، شرکت های 
تابعه، مديران اجرايی يا شرکت های 
صوری مرتبط با »وزارت نفت«، »شرکت 
ملی نفت کش« و »شرکت ملی نفت« 
بوده اند. مطابق اين بيانيه، 4 نفر از اشخاص 
تحريم شده نيز در اقدام اخير ايران برای 
فروش بنزين به دولت ونزوئلا نقش 

داشته اند.
اسامی 8 شخص، 11 نهاد
و 2 کشتی تحریم شده

اسامی اشخاصی که امروز به فهرست 
SDN اضافه شدند، عبارتند از:

1- »مسعود کرباسيان«، تبعه ايران، به 
بهانه ارتباط با شرکت ملی نفت ايران.2- 
»محمود مدنی پور«، تبعه ايران، به بهانه 
مبين اينترنشنال.3-  شرکت  با  ارتباط 
»بهزاد محمدی«، تبعه ايران، به بهانه 
ارتباط با شرکت ملی پتروشيمی.4- 
»علی اکبر پورابراهيم«، تبعه ايران، به بهانه 
ارتباط با »رستم قاسمی«.۵- »عليرضا 
صديق آبادی«، تبعه ايران، به بهانه 
ارتباط با شرکت ملی پالايش و پخش 
فرآورده های نفتی ايران.6- »نصرالله 
سردشتی«، تبعه ايران، به بهانه ارتباط 
با شرکت ملی نفت کش ايران.۷- »بيژن 
زنگنه«، تبعه ايران، به بهانه ارتباط با 
وزارت نفت ايران.۸- »ويان زنگنه«، تبعه 
ايران، به بهانه ارتباط با نيروی قدس سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی.
11 نهادی که در فهرست  SDN آمريکا 

قرار گرفتند عبارتند از:
وزارت خزانه داری آمريکا 11 نهاد زير 
را به فهرست تحريم های SDN اضافه 

کرده است:
 ATLANTIC SHIP 1- شرکت
 MANAGEMENT COMPANY
، مستقر در امارات متحده عربی، به 
بهانه ارتباط با شرکت ملی نفت کش 
 ATLAS SHIP شرکت  ايران.2- 
MANAGEMENT، مستقر در امارات 
متحده عربی، به بهانه ارتباط با شرکت ملی 
نفت کش ايران.3- پالايشگاه امام خمينی 

شازند، مستقر در ايران، به بهانه ارتباط 
با وزارت نفت ايران.4- شرکت خط لوله 
و مخابرات نفت ايران، مستقر در ايران، به 
بهانه ارتباط با وزارت نفت ايران.۵- هلدينگ 
مبين، مستقر در انگلستان، به بهانه ارتباط با 
محمود مدنی پور.6- شرکت ملی مهندسی 
و ساختمان نفت ايران، مستقر در ايران، به 
بهانه ارتباط با وزارت نفت ايران.۷- شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ايران، 
مستقر در ايران، به بهانه ارتباط با وزارت 
نفت ايران.۸-شرکت ملی پخش و پالايش 
فرآورده های نفتی ايران، مستقر در ايران، به 
بهانه ارتباط با وزارت نفت ايران.9- شرکت 
OMAN FUEL TRADING، مستقر 
در انگلستان، به بهانه ارتباط با محمود 
مدنی پور.10- شرکت مبين اينترنشنال، 
مستقر در امارات، به بهانه ارتباط با شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ايران.11- 
وزارت نفت جمهوری اسلامی ايران، مستقر 
در ايران، به بهانه ارتباط با نيروی قدس سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی ايران.
دولت آمريکا علاوه بر تحريم اين 11 نهاد 
و ۸ فرد دو نفتکش  تحت پرچم کشورهای 
ديگر را به بهانه ارتباط با بخش نفت ايران 

در فهرست تحريم قرار داده است.
نفت کش LONGBOW LAKE تحت 
پرچم هندوراس و نفتکش WU XIAN تحت 
پرچم پاناما به بهانه ارتباط با شرکت ملی نفت 
ايران در فهرست  SDN وزارت خزانه داری 

آمريکا قرار گرفتند.

رئیس جمهور در حکمی رحمانی 
فضلی را به عنوان »فرمانده قرارگاه 
عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا« 
منصوب کرد و از وی خواست نتایج را 

مستمراً گزارش کند.
حجت الاسلام روحانی رئيس جمهور در 
حکمی رحمانی فضلی وزير کشور را به عنوان 
»فرمانده قرارگاه عملياتی ستاد ملی مبارزه با 
کرونا« منصوب کرد و از وی خواست اقدامات 
قرارگاه را با توجه به وظايف و اولويت های 
هشت گانه، برنامه ريزی و اجرا نموده و نتايج 

آن را مستمراً گزارش کند.
در حکم رئيس جمهور خطاب به رحمانی 
فضلی آمده است: »پيرو فرمايشات و 

توصيه های مقام معظم رهبری)مدظله العالی( 
در جلسه مورخ 1399/0۸/03 ستاد ملی 
مبارزه با کرونا مبنی بر تشکيل قرارگاه 
عملياتی و لزوم مشارکت و همکاری 
حداکثری در کنترل، پيشگيری و درمان 
بيماران کرونايی و تقليل ميزان فراگيری 
اين ويروس و استمرار آگاه سازی و  آموزش 
همگانی در نحوه مراقبت و مقابله با اين 
بيماری، به موجب اين حکم جناب عالی را 
به عنوان »فرمانده قرارگاه عملياتی ستاد ملی 

مبارزه با کرونا« منصوب می نمايم.«
روحانی همچنين خطاب به رحمانی 
فضلی با تاکيد بر اينکه »ضروری است 
اقدامات قرارگاه را با توجه به وظايف و 

اولويت های ذيل برنامه ريزی و اجرا نموده و 
نتايج آن مستمراً به اينجانب گزارش شود«، 
اولويت های هشت گانه اين قرارگاه را به شرح 

ذيل تشريح کرد: 
» 1- تسهيل و پيگيری مستمر اجرای 
دقيق و به موقع مصوبات ستاد ملی مبارزه 
با کرونا و رفع موانع احتمالی. 2- تدوين 
دستورالعمل اجرايی برای عملياتی شدن 
مصوبات ستاد ملی با توجه بر واقعيت های 
ميدانی با هماهنگی دستگاه های ذی ربط. 
3- استفاده از ظرفيت های مردمی از جمله 
مساجد، بسيج، خيرين و سمن ها و ساير 
سرمايه های عمومی برای حمايت از اجرای 
مصوبات و کمک به تامين معيشت اقشار 

آسيب پذير. 4- ايجاد تفاهم ميان نيروهای 
اجتماعی، تقويت روحيه همکاری و تحکيم 
مسئوليت های عمومی در مواجهه با شرايط 
پيچيده کنونی. ۵- ارتقای فضای هم افزايی، 
همکاری و همدلی ميان بخش های دولتی 
و خصوصی و قوای کشوری و لشکری. 6- 
افزايش حضور محسوس ضابطين و ناظرين 
پروتکل های مصوب و ترغيب اقشار مردم 
به رعايت الزامات بهداشتی. ۷- آموزش و 
فرهنگ سازی به منظور ايجاد اعتماد و انگيزه 
اجتماعی نسبت به اجرای مصوبات ستاد 
ملی. ۸- ايجاد هماهنگی بين کميته های 
مختلف ستاد و نظارت بر حسن اجرای 

وظايف هر يک از آنها.«

با حکم رئیس جمهور

رحمانی فضلی به عنوان فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا منصوب شد

بقیه از صفحه 2
به گزارش رسا، مديريت حوزه های علميه نيز طی 
بيانيه ای اقدام موهن رئيس جمهور فرانسه را محکوم کرد. 
در اين بيانيه که به امضای آيت الله عليرضا اعرافی، مدير 
حوزه های علميه رسيده، آمده است: شگفت آور است که 
مدعيان تمدن و رؤسای جمهور کشورهايی که صدها سال 
دستشان به غارت کشورهای شرق و خون ميليون ها انسان 
مظلوم الجزائری و آفريقايی و آسيايی آلوده است به خود 
اجازه می دهند که به بزرگ ترين پيامبر رحمت و تنديس 
اخلاق و حامل کتاب وحی الهی جسارت و اهانت نمايند. 
و کسانی که نفََس آزادی خواهی ملل مظلوم را گرفتند با 
کمال بی شرمی نام اين اهانت ها را آزادی بيان بنامند. شايد 
حکمت آن باشد که جامعه بشری احترام اديان آسمانی و 
پيامبران الهی و کتب مقدس آنان توسط ملت مسلمان 
ايران را با اين وقاحت و بی ادبی غرب پرادعا مقايسه کند و 
عمق ارزش های اخلاقی دين مبين اسلام بيشتر شناخته 
گردد. حوزه های علميه ضمن محکوم کردن لايحه 
ضداسلامی امانوئل ماکرون رئيس جمهور فرانسه و حمايت 
او از اهانت به قرآن و بزرگ ترين پيامبر الهی انتظار دارد که 
فرهيختگان، شخصيت ها و مسئولان کشورهای اسلامی و 
ديگر اديان آسمانی با اقدام عاجل و قاطع خويش راه را بر 
اين آتش افروزان بسته و زمينه های ارتقای وحدت و تعامل 

سازنده اديان ابراهيمی را در جهان فراهم نمايند.
سرلشکر باقری: دولتمردان فرانسه دست از بازی 

خطرناک توهین به پیامبر اسلام)ص( بردارند
سرلشکر محمد باقری، رئيس  ستاد کل نيروهای مسلح 

نيز در اظهاراتی مواضع اسلام ستيزانه رئيس جمهور فرانسه و 
حمايت او از انتشار کاريکاتورهای موهن عليه پيامبر مکرم 

اسلام)صلی الله عليه وآله وسلم( را محکوم کرد.
به گزارش فارس، سرلشکر باقری اظهار داشت: 
اظهارات ضد حقوق بشری امانوئل ماکرون در حمايت از 
تداوم انتشار کاريکاتورهای توهين آميز عليه پيامبر گرامی 
اسلام)صلی الله عليه وآله وسلم(، که او آن را حمايت از 
ارزش های سکولاريسم توصيف کرده است، بار ديگر ماهيت 
مدعيان دروغين حقوق بشری را عيان ساخت و نشان داد 
برخلاف قواعد و اصول بين المللی، آنها کمترين توجهی در 
احترام به اديان الهی ندارند، به گونه ای که در هيچ يک از 
اسناد حقوقی و بين المللی نمی توان بهانه ای برای توهين 

به اديان ديگر يافت.
وی تاکيد کرد: حال جای تعجب است که دولت های 
غربی از جمله دولت فرانسه که گروه های تکفيری و 
تروريستی نظير داعش، ساخته و پرداخته  دست آنهاست و 
بويی از اسلام ناب محمدی را نبرده اند، می خواهند اقدامات 
وحشيانه  تروريستی را به دين رحمت، حکمت و عقلانيت، 

يعنی اسلام عزيز نسبت دهند.
رئيس  ستاد کل نيروهای مسلح بار ديگر ضمن 
محکوميت اقدام دولت و رئيس جمهور فرانسه در 
اهانت به پيامبر اعظم)صلی الله عليه وآله وسلم( و 
محدوديت های پيش بينی شده برای مسلمانان در 
اين کشور، از نخبگان فکری و انديشمندان جهان 
خواسته است، ضمن توصيه به حاکمان و دولتمردان 
فرانسه )که پشت ماسک های سياسی، آشکارا به نقض 

حقوق بشر و حقوق شهروندی و توهين به اديان الهی 
می پردازند( از آنها بخواهند اين بازی خطرناك را کنار 
بگذارند و بيش از اين با عواطف، علايق و احساسات 
دينی ملت ها، به خصوص بيش از يک و نيم ميليارد 

مسلمان بازی نکنند.
ارتش: غرب رو به اضمحلال
در حال دست و پا زدن است

ارتش جمهوری اسلامی ايران در پی اقدام موهن و 
سخيف نشريه شارلی ابدو در اهانت به ساحت مقدس 
رسول اکرم)ص( و حمايت رئيس جمهور فرانسه از اين اقدام 

اسلام ستيزانه بيانيه ای صادر کرد.
در اين بيانيه آمده است: اين اقدامات و توهين ها در 
حالی صورت می گيرد که تمدن نوين اسلامی می رود تا 
مرزهای معنويت و قلوب انسان های آزادی خواه جهان را 
درنوردد و اسلام ستيزی عامدانه و هدف دار ابولهب  های 
زمان نيز کاری از پيش نخواهند برد و در نهايت اين 
دستان توهين کنندگان به ساحت خاتم رسولان است 
که بريده خواهد شد و کاغذهای نشريات و انسان های 
توهين کننده هيزم آتشی خواهند شد که بانيان و 
حاميان اقدامات سخيف اخير در آن خواهند سوخت. 
ارتش جمهوری اسلامی ايران ضمن محکوم کردن 
اين اقدامات سخيف و موهن، آن را نشانه ای از دست 
و پا زدن های غرب رو به اضمحلال و صهيونيسم رو به 
فروپاشی دانسته و هم پای ديگر آزادی خواهان جهان و 
مردم رشيد و مسلمان ايران انزجار خود را از اقدام اخير 
نشريه شارلی ابدو و حمايت رئيس جمهور فرانسه از آن 

اعلام می دارد و از مسلمانان جهان می خواهد تا در برابر 
جنايتکاران مستکبر عالم هم صدا و متحد شده تا سيل 
خروشان اتحادشان بنيان هر اسلام ستيزی را از بيخ و بنُ 
برکَنَد و چهره واقعی دشمنان اسلام ناب محمدی)ص( 

را به شيفتگان آنها نمايان سازد.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نيز روز دوشنبه در 
بيانيه ای با محکوميت شديد اقدام رئيس جمهور فرانسه در 
حمايت از توهين به پيامبر اسلام)ص(، اسلام ستيزی را پروژه 
شکست خورده، اما شتاب دهنده به افول گريزناپذير آمريکا و 
رژيم صهيونيستی دانست و تصريح کرد: سردمداران نظام 
سلطه و صهيونيست که حاميان اصلی جريان های افراطی 
و تکفيری و توليد وحشت و خشونت در عالم هستند، 
قادر نخواهند بود غرب بحران زده و ضد بشريت را از 
باتلاق خودساخته رهايی بخشند و بی شک در آينده ای نه 
چندان دور فراتر از تحريم کالاهای فرانسوی و اعتراضات 
ميدانی، بايستی در انتظار دريافت پاسخ های درخور از امت 

اسلامی باشند.
سفیر فرانسه را اخراج کنید

بسيج دانشجويی 30 دانشگاه تهران نيز طی نامه ای به 
وزير خارجه ضمن انتقاد از انفعال و سکوت دولت در مقابل 
اقدام توهين آميز رئيس جمهور فرانسه، خواستار موضع گيری 

قاطع دولت و اخراج سفير فرانسه از کشور شدند.
خفتی دیگر در کارنامه سیاه اسلام ستیزان

به گزارش ايکنا، شورای برنامه ريزی مدارس علوم دينی 
اهل سنت نيز در بيانيه ای تأکيد کرد: بی شک اين اقدام دولت 
فرانسه و پرچمداران به اصطلاح آزادی بيان در دنيا  گريبان 

خودشان را خواهد گرفت و شعله های به وجود آمده از آتش 
خشم موحدان پايه های رو به افول تمدن پوشالی غرب را 
نابود خواهد ساخت. مسئولان اين حرکت های ضد اسلامی 
در ذهن منحوس خود مپندارند که با اين حرکات شنيع و 
سخيف خدشه ای به جايگاه والا و چهره نورانی نبی مکرم 
اسلام وارد خواهد شد، بلکه در شرايطی معکوس خفتی 
ديگر در کارنامه سياه اسلام ستيزان ثبت خواهد گرديد. 
شورای برنامه ريزی مدارس علوم دينی اهل سنت همچون 
گذشته و در آستانه سالروز ولادت با سعادت حضرت محمد 
مصطفی)ص( و هفته مبارك وحدت با محکوميت شديد اين 
اقدام موهن و حمايت جنايتکارانه دولت فرانسه از آن، از 
تمامی مسلمين جهان و ايران می خواهد با حفظ هوشياری 
و آگاهی و با حفظ وحدت عملی، طراحان اين توطئه های 

ضد اسلامی را ناکام گذارند.
آرا شاورديان، نماينده مسيحيان ارمنی شمال ايران در 
مجلس شورای اسلامی با بيان اينکه بايد ضعف های قانونی 
برای مجازات توهين کنندگان به اديان الهی در جهان 
برطرف شود، گفت: سخنان توهين آميز رئيس جمهور فرانسه 
در اهانت به ساحت پيامبر اسلام)ص( در واقع توهين به 
ساحت همه پيامبران اديان الهی است و از سوی هيچ يک 

از پيروان اديان مختلف قابل پذيرش نيست.
گفتنی است، تجمع مردمی در اعتراض به 
توهين سازمان يافته فرانسه به ساحت قدسی 
رسول الله)صلی الله عليه وآله وسلم(، قرآن و اديان الهی، امروز 
ساعت 16 مقابل سفارت فرانسه، واقع در خيابان نوفل لوشاتو 

با رعايت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود.

ادامه واکنش ها به خباثت فرانسه

جهان اسلام هتاكان به پیامبر)ص( را پشیمان خواهد كرد


